
     
 

NetOnNet– Prispressaren på hemelektronik 

Sedan 1999 säljer NetOnNet hemelektronik från både egna och välkända varumärken direkt från lagerhyllan 
och på lite mindre fina adresser än våra konkurrenter. Resultatet blir lagerpriser på bland annat TV, hemmabio, 
digitalkameror, datorer och mycket mer, varje dag, året runt. Istället för enstaka ”reafynd” och ”prischocker” 
bjuder vi på upptäcktsfärd bland ständigt röda prislappar på Internet i både Sverige och Norge eller någon av 
våra elva Lagershopar. Vårt huvudkontor ligger i handelsstaden Borås. Vid ett besök hos oss förstår man hela 
innebörden i de vackraste ord vi vet ”Direkt från lagerhyllan”. 
 
 

 

Pressmeddelande 2010‐11‐18 

Lådjakt på hemelektronik i Uppsala 

Nu blir det vild jakt på blåa lådor i Uppsala. Det är NetOnNet som firar öppnandet av sin 
nya Lagershop i Södra Fyrislund med att gömma 100 blåa lådor runt om i stan. I varje gömd 
låda ligger hemelektronik och den som hittar en låda får behålla innehållet. Ju sämre läge 
på lådan, desto bättre pris. 
 
Tävlingen Lådjakten startar 22 november och håller på fram till 26 november. Lådorna 
innehåller allt från hemmabiosystem till Mini‐PC och digitalkameror. På NetOnNet.se finns 
en karta över hela tävlingsområdet och en innehållsförteckning för samtliga lådor. 

‐ Med Lådjakten vill vi bjuda på något extra. Ett kul och lite annorlunda inslag veckan 
innan vi öppnar Lagershopen i Södra Fyrislund vid Viktoria, säger Jonas Järrenfors, 
Marknadschef på NetOnNet. 
 

På NetOnNet vill man att alla ska ha en chans att delta, inte bara de med skarpt lokalsinne. 
Därför har man placerat låda nummer 101 mitt på Stora Torget i Uppsala. Gissa lådans 
innehåll och lämna in ditt svar i Lagershopen under öppningshelgen där det under torsdag 
och fredags bjuds på korv med bröd, kaffe, dricka och ansiktsmålning för alla barn. 

Priserna i Lådjakten kan lösas in hos Kundservice under Lagershopens öppettider 
premiärhelgen. Endast en låda per person, medtag legitimation. Läs mer om tävlingen 
Lådjakten på www.netonnet.se/lådjakten 

NetOnNet har sedan tidigare elva Lagershopar belägna i Borås, Ullared, Malmö, 
Stockholm/Veddesta, Stockholm/Slagsta, Göteborg, Kalmar, Örebro, Linköping, Västerås och 
Helsingborg.  

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Jonas Järrenfors, Mobil: 0709 ‐55 97 55 jonas.jarrenfors@netonnet.com 


